[image: Герб Лес2длябланка]

ДУМА
ЛЕСОЗАВОДСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
РЕШЕНИЕ
02.06.2020 года                                                                                                          № 193

О согласовании передачи в безвозмездное пользование муниципального имущества, находящегося в муниципальной собственности Лесозаводского городского округа

Рассмотрев обращения заместителя директора по имущественным вопросам УПФС по Приморскому краю АО «Почта России» Кленова С.М. от 24.03.2020 № ф25-08/1339, от 20.12.2019 № Ф25-18/1246, от 10.10.2019 № Ф25-18/162, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Лесозаводского городского округа, решением Думы Лесозаводского городского округа от 02.10.2015 № 387-НПА «Об утверждении Порядка управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности Лесозаводского городского округа»,

Дума Лесозаводского городского округа

РЕШИЛА:

[bookmark: _GoBack]1. Согласовать передачу в безвозмездное пользование УПФС по Приморскому краю АО «Почта России» сроком на пять лет следующего муниципального имущества, находящегося в муниципальной собственности Лесозаводского городского округа:
1) нежилое помещение, общей площадью 40,60 кв.м, номера на поэтажном плане: 1-5, расположенное по адресу: Приморский край, г. Лесозаводск, с. Тихменево, ул. Советская, д. 35, кадастровый номер: 25:08:240601:2665. Данный объект расположен в нежилом здании (магазин, столовая, почтовое отделение), общей площадью 371,60 кв.м, кадастровый номер: 25:08:240601:2341;
2) помещение, общей площадью 20,60 кв.м, входит в состав объекта нежилое помещение в здании (ЛитА), назначение: нежилое (административное) общая площадь 96,2 кв.м, этаж 1, номера на поэтажном плане 1, 3-8, расположено по адресу: Приморский край, г. Лесозаводск, с. Филаретовка, ул. Почтовая, д. 10, кадастровый номер: 25:30:000000:2586.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Думы по экономической политике и муниципальной собственности (Серебряков).

Председатель Думы
Лесозаводского городского округа                                                             Л.А. Толочко
image1.png